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OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Dokumenty dotyczące aresztowania, pobytu w więzieniu i rehabilitacji Zbigniewa Gołębiowskiego.

Opis: 

Akta zawierają m.in. postanowienia Wojskowej Prokuratury 9 Dywizji Piechoty w Przemyślu z 1947 r. o zmianie środka zapobiegawczego, kartę

zwolnienia z więzienia w Przemyślu, wyrok Wojskowego Sądu Okręgowego Nr 5 w Krakowie z 1948 r., prośbę o przedterminowe zwolnienie Z.

Gołębiowskiego z więzienia we Wronkach, świadectwo o zwolnieniu z więzienia w Potulicach z 1951 r., wyciąg z postanowienia Sądu

Najwyższego Izby Wojskowej w Warszawie o zatarciu wyroku z 1948 r., dokumenty dot. prośby o wszczęcie procesu rehabilitacyjnego w

stosunku do wyroku z 1948 r., pismo Biura Orzecznictwa Sądu Najwyższego w Warszawie z dn. 13-11-1989 r. do WSO w Krakowie w sprawie

wszczęcia postępowania o odtworzenie zniszczonych akt, postanowienie WSG w Krakowie o przekazaniu sprawy odtworzenia akt Sądowi

Warszawskiego Okręgu Wojskowego w Warszawie, pismo przesyłające Z. Gołębiowskiemu kserokopie odpisów protokołu przesłuchania

podejrzanego, postanowienie o pociągnięciu do odpowiedzialności karnej, akt oskarżenia z lat 1947-1948 dot. Władysława Koby, kserokopię

rewizji prezesa Izby Wojskowej Sądu Najwyższego w Warszawie z 1990, wyrok Sądu Najwyższego Izby Wojskowej w Warszawie z 22-01-1991 r.

dot. uwzględnienia rewizji nadzwyczajnej i zmieniający zaskarżony nią wyrok na uniewinnienie skazanego, wniosek obrońcy wojskowego o

odszkodowanie i zadośćuczynienie za niesłuszne skazanie do Sądu Warszawskiego Okręgu Wojskowego w Warszawie, postanowienie Sądu

WOW w Warszawie z dnia 29-03-1991 r. o przyznanie odszkodowania za niesłuszne skazanie Z. Gołębiowskiego, korespondencję

Departamentu Finansów Ministerstwa Obrony Narodowej, Wojskowego Biura Emerytalnego oraz dot. przyznania emerytury wojskowej,

korespondencję Zarządu Służby Zdrowia MSW w Rzeszowie dot. uzyskania uprawnień do lecznictwa wojskowego, pisma Związku Więźniów

Politycznych Okresu Stalinowskiego 1939-1956 oddział Wielkopolska dot. ogólnopolskiego zjazdu więźniów politycznych Wronek i Rawicza

oraz dot. wydania książki zawierającej wspomnienia byłych więźniów.
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